



# ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## УКАЗ

*3 октября 2016*  
г. Орёл

№ 009

О внесении изменений в указ  
Губернатора Орловской области от 18 июля  
2014 года № 262 «О Межведомственной комиссии  
Орловской области по вопросам привлечения  
и использования иностранных работников»

В целях актуализации состава Межведомственной комиссии Орловской области по вопросам привлечения и использования иностранных работников постановляю:

1. Внести в приложение 1 к указу Губернатора Орловской области от 18 июля 2014 года № 262 «О Межведомственной комиссии Орловской области по вопросам привлечения и использования иностранных работников» следующие изменения:

а) строку:

«Авдеев  
Сергей Викторович — заместитель руководителя Государственной инспекции труда в Орловской области (по согласованию)»

заменить строкой:

«Авдеев  
Сергей Викторович — заместитель руководителя по правовым вопросам Государственной инспекции труда в Орловской области (по согласованию)»;

б) строку:

«Блинникова  
Инна Николаевна — начальник отдела по вопросам трудовой миграции, вынужденных переселенцев, беженцев, соотечественников Управления Федеральной миграционной службы России по Орловской области (по согласованию)»

заменить строкой:

«Блинникова  
Инна Николаевна

– заместитель начальника отдела  
иммиграционного контроля Управления  
по вопросам миграции Управления  
Министерства внутренних дел Российской  
Федерации по Орловской области  
(по согласованию)»;

в) строку:

«Ожигова  
Татьяна Алексеевна

– заместитель Управляющего отделением  
государственного учреждения «Орловское  
региональное отделение Фонда социального  
страхования Российской Федерации»  
(по согласованию)»

заменить строкой:

«Ожигова  
Татьяна Алексеевна

– заместитель управляющего Государственным  
учреждением – Орловским региональным  
отделением Фонда социального страхования  
Российской Федерации (по согласованию)»;

г) строку:

«Ставцев  
Александр Владимирович

– заместитель начальника Управления  
Федеральной службы Российской Федерации  
по контролю за оборотом наркотиков  
по Орловской области (по согласованию)»

заменить строкой:

«Ставцев  
Александр Владимирович

– заместитель начальника Управления  
по контролю за оборотом наркотиков  
Управления Министерства внутренних дел  
Российской Федерации по Орловской области  
(по согласованию)».

2. Контроль за исполнением указа возложить на заместителя  
Председателя Правительства Орловской области по социальной политике  
С. А. Ступина.

Губернатор  
Орловской области



В. В. Потомский